
Zarządzenie Nr  100/13
Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz 

z dnia  16 lipca 2013 roku

w sprawie:   Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Siewierz.  

Na podstawie  art.   33  ust.  2  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(tekst jednol. Dz. U. z  2013 r., poz. 594 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§  1. Wprowadzam  Regulamin  Organizacyjny  Urzędu  Miasta  i  Gminy  Siewierz,  w  brzmieniu
stanowiącym Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zobowiązuję wszystkich  pracowników do zapoznania się  z  treścią   regulaminu,  o  którym
mowa w § 1 i przestrzegania jego zapisów.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr   42/12 Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz z dnia  17 kwietnia
2012   roku w sprawie: Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Siewierz.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


